

# **Fischernet ApS**

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 38 13 73 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Las Bjarke Christian Fischer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fischernet ApS Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 13 73 01
	Stiftet: 20. oktober 2016
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Las Bjarke Christian Fischer Viggo Christian Berg Fischer
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.767</b>	<b>728.020</b>
1 Personaleomkostninger	-535.175	-608.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	37.567
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.592</b>	<b>156.594</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.690	-41.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.902</b>	<b>114.793</b>
3 Skat af årets resultat	-10.374	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90.528</b>	<b>114.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overføres til overført resultat	15.528	114.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.528</b>	<b>114.793</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.123.796	963.928
Varebeholdninger i alt	<u>1.123.796</u>	<u>963.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.651	572.045
Udskudte skatteaktiver	0	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	29.162	30.395
Tilgodehavender i alt	<u>1.185.813</u>	<u>636.440</u>
Likvide beholdninger	<u>712</u>	<u>266.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.310.321</b></u>	<u><b>1.866.676</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.310.321</b></u>	<u><b>1.866.676</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	156.661	141.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>281.661</b>	<b>191.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	142.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	910.081	436.231
Selskabsskat	374	0
Anden gæld	975.302	1.239.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.660	1.675.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.028.660</b>	<b>1.675.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.310.321</b>	<b>1.866.676</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.340	0	76.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.793</u>	<u>0</u>	<u>114.793</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	141.133	0	191.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.528</u>	<u>75.000</u>	<u>90.528</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>156.661</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>281.661</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.864	585.979
Pensioner	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.311</u>	<u>5.014</u>
	<b><u>535.175</u></b>	<b><u>608.993</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.690</u>	<u>41.801</u>
	<b><u>35.690</u></b>	<b><u>41.801</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	374	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.374</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
